
F H 4U2T/Q C(N)(W)(0~9)
F H 2U2T/Q C(N)(W)(0~9)
F H 0U2T/Q C(N)(W)(0~9)

F74U2*
F72U2*
F70U2*

8







Likvidace starého přístroje

 • Tento symbol přeškrtnutého koše značí, že odpad z elektrických a elektronických 
výrobků (WEEE) je nutné likvidovat odděleně od linky komunálního odpadu.

 • Staré elektrické produkty mohou obsahovat škodlivé látky, tudíž správný způsob 
likvidace starého elektrického spotřebiče pomáhá zamezit možným negativním 
dopadům na životní prostředí a zdraví osob. Vaše staré zařízení může obsahovat 
opakovaně použitelné součásti, které by mohly být použity na opravu dalších 
produktů a další hodnotné materiály, které mohou být za účelem zachování 
omezených zdrojů recyklovány.

 • Zařízení můžete buď vzít do obchodu, kde jste produkt zakoupili, nebo se ohledně 
informací o nejbližším schváleném sběrném místě WEEE můžete obrátit na místní 
vládní úřad pro nakládání s odpady. Nejaktuálnější informace platné pro vaši zemi 
naleznete na stránkách www.lg.com/global/recycling.



pračky.







8/7 kg











redukci.

Redukce



u

Západka

redukci.







pružném těsnění (šedé) a

pružného těsnění,
těsnění.











Pro programy s možností načtení přes mobilní aplikaci. , je



pomačkání

součástí programu a lze odstranit.volba





možnost

tlačítko Napájení.

Zvolte prací program.
Turbo Wash



Možnost





http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Společnost LG Electronics tímto prohlašuje, že je 
rádiové vybavení typu pračka ve shodě se směrnicí 
2014/53/EU. Plný text prohlášení o shodě EU je 
k dispozici na následující internetové adrese: 

LG Electronics European Shared Service Center B.V
Krijgsman 1
1186 DM Amstelveen
Holandsko 

ThinQ

ThinQ

ThinQ.

ThinQ

















(pro modely praček
se sušičkou)









(volitelně)





F74U2*

FH4U2T/QC(N)
(W)(0~9)

F72U2*

FH2U2T/QC(N)
(W)(0~9)

F70U2*

FH0U2T/QC(N)
(W)(0~9)

cyklů
programů

cyklů
programu

T








